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Francodex Przysmak dla kota - ochrona
układu moczowego i zapobieganie
zakłaczeniom 65g [FR170245]

Cena 13,26 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-18690

Kod EAN 3283021702451

Opis produktu
Karma uzupełniająca – przekąski dla kotów domowych

Zawierają słód i inulinę, które wspierają pracę jelit i ograniczają zakłaczenie. Ponadto DL-metionina i żurawina działają wspomagająco na układ
moczowy, a juka ogranicza nieprzyjemne zapachy.
 

DL-metionina obniża pH moczu, pomaga rozpuszczać istniejące kryształy struwitowe oraz zmniejsza ryzyko nawrotów
 
Żurawina działa przeciwbakteryjnie. Zawiera proantocyjanidynę, która łącząc się z receptorami powierzchniowymi bakterii
patogennych uniemożliwia przyleganie bakterii do komórek nabłonka dróg moczowych.To antyadhezyjne działanie żurawiny utrudnia
zasiedlanie pęcherza moczowego przez bakterie wywołujące przewlekłe zakażenia dróg moczowych, np. Escherichia coli. Zawiera:
saponiny – mają działanie moczopędne, detoksykacyjne i przeciwzapalne, wzmagają wydzielanie śluzu, soków trawiennych i żółci
antyoksydanty – neutralizują niekorzystne działanie wolnych rodników, wzmacniają układ immunologiczny
 
Enzymy - aktywne związki, przyspieszające reakcje w organizmie
 
Resweratrole - zmniejszają objawy starzenia się
 
Juka - podstawową zaletą jest funkcja detoksykacyjna. Wyciąg z jukki oczyszcza organy wewnętrzne z toksyn. Aktywne enzymy
rozpuszczają zalegające w fałdach jelit trucizny, dzięki czemu nie przenikają one do innych narządów wewnętrznych. Przyczyniają się
one do regeneracji błony śluzowej jelit, co wpływa na szybszą odnowę korzystnej flory bakteryjnej. Dodatkowo jukka wpływa korzystnie
na układ trawienny. Przyspiesza przemianę materii, polepsza trawienie i wchłanianie substancji odżywczych. Dzięki odtrutym jelitom
umożliwia wydalanie toksyn z komórek tłuszczowych.
 
Inulina to wielocukier o właściwościach prozdrowotnych. Ma wpływ na obniżenie poziomu cukru. Inulina polepsza smak i konsystencje
produktu, a także daje uczucie kremowości w trakcie jedzenia. Naturalny prebiotyk. Usprawnia prace przewodu pokarmowego
zwierzęcia, stymuluje pozytywna mikroflorę, wspomaga układ odpornościowy, reguluje wypróżnianie, redukuje toksyczne metabolity
oraz zmniejsza ilość kul włosowych.
 
Tauryna - niezbędny aminokwas dla kotów, którego ich organizm nie produkuje. Jest silnym przeciwutleniaczem, odpowiada za
prawidłowe funkcjonowanie serca i narządu wzroku. Jej niedobór powoduje znaczne pogorszenie stanu skóry i sierści.
 
L-karnityna - wpływa na usuwanie substancji toksycznych z organizmu. W przypadku wielu chorób, takich, może dochodzić do wzrostu
amoniaku, co jest zjawiskiem niebezpiecznym. Amoniak dla organizmu jest związkiem toksycznym, który powstaje w wyniku przemian
składników białkowych, neutralizowany do mocznika przez enzymy wątrobowe, a ostatecznie wydalany z organizmu przez nerki. L-
karnityna pomaga jednak w obniżaniu poziomu amoniaku w organizmie, przez co chroni tkanki i narządy przed jego niekorzystnym
działaniem
 
Witamina C jest składnikiem koniecznym do tworzenia kolagenu, podstawowego składnika włókien utrzymujących zęby w zębodole
 
Kwasy tłuszczowe Omega-3 i Omega-6 - niezbędne, nienasycone kwasy tłuszczowe, których organizm zwierzęcia nie jest w stanie
wytworzyć samodzielnie. Skutecznie zapobiegają wielu problemom skórnym, wspomagają zwalczanie stanów zapalnych, doskonale
wpływają na zdrowy wygląd okrywy włosowej.
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Antyoksydanty (witamina A i E) - wpływają na dobrą kondycję skóry, zapobiegają wysuszeniu, poprawiają elastyczność i neutralizują
wolne rodniki.
 
Błonnik owsiany - źródło beta-glukanu, wspomagającego prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Zwiększa perystaltykę
jelit, ułatwia formowanie się mas kałowych i wydalanie zalegających włosów.

Sposób użycia:

Kocięta i kot <2,5 kg: do 6 przekąsek dziennie
Kot >2,5 kg: do 12 przekąsek dziennie
Nie podawać kotom poniżej 3 miesiąca życia.

Karma uzupełniająca, nie zastępuje zbilansowanego żywienia. Należy zużyć w ciągu miesiąca od otwarcia.

Środki ostrożności: 

zapewnić stały dostęp do świeżej wody. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Produkt nie jest
przeznaczony do spożycia przez ludzi.

Skład: 

mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego, zboża (słód 8,8%), oleje i tłuszcze, produkty uboczne pochodzenia roślinnego (kocimiętka
0,5%, Yucca Schidigera 0,2%, inulina 0,3%), przetwory mleczne i mleczne produkty uboczne, owoce (jabłka w proszku, żurawina w proszku 4%),
substancje mineralne.

Dodatki (/kg): 

dodatki odżywcze: aminokwasy: DL-metionina 6795 mg, L-karnityna 1750 mg, tauryna 930 mg, witamina C 456 mg, witamina E 79 mg,
witamina A 1400 UI, witamina D3 210 UI. Dodatki sensoryczne: aromaty, barwnik – przeciwutleniacz.

Składniki analityczne:

białko surowe 25%, popiół surowy 8%, tłuszcze surowe 15% (kwasy tłuszczowe Omega-3: 0,9%, kwasy tłuszczowe Omega-6: 1,8%), celuloza
surowa 1,2%, wilgotność 9%. 
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